



Team Dentbusters A/S
Holmsmindevej 4
6600 Vejen

Årsrapport for 2017
(16. regnskabsår)

CVR-nr. 26 68 69 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2018

Bjarne Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Team Dentbusters A/S Holmsmindevej 4 6600 Vejen
	Telefon: 4068 6334
	E-mail: bjarne@dentbusters.dk
	Hjemmeside: www.dentbusters.dk
	CVR-nr.: 26 68 69 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 5. maj 2002
	Hjemsted: Vejen
Bestyrelse	Martin Juul, formand Kenneth Lund Jensen Bjarne Christensen
Direktion	Bjarne Christensen, direktør
Moderselskab	BC-Holding af 1/4 2003 ApS, Vejen.
Revision	BHS Revision Jernbanegade 9 6580 Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparationsarbejde indenfor autobranschen og hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 486.351, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.036.830.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men er af den klare opfattelse, at resultatet er et engangsfænomen og at 2018 vil blive væsentligt bedre.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		229.693	676.095
Personaleomkostninger	1	<u>-469.217</u>	<u>-392.082</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-239.524	284.013
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-99.608</u>	<u>-105.484</u>
Resultat før finansielle poster		-339.132	178.529
Finansielle indtægter		6.684	22.714
Finansielle omkostninger		<u>-22.739</u>	<u>-45.842</u>
Resultat før skat		-355.187	155.401
Skat af årets resultat	2	<u>-131.164</u>	<u>-37.147</u>
Årets resultat		<u><u>-486.351</u></u>	<u><u>118.254</u></u>
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>-486.351</u>	<u>-31.746</u>
		<u><u>-486.351</u></u>	<u><u>118.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		485.824	485.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.769	73.040
Indretning af lejede lokaler		463.438	458.179
Materielle anlægsaktiver		<u>1.055.031</u>	<u>1.017.043</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.055.031</u>	<u>1.017.043</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>340.858</u>	<u>507.465</u>
Varebeholdninger		<u>340.858</u>	<u>507.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.892	434.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	144.009
Andre tilgodehavender		61.516	1.226.064
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.158</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>508.566</u>	<u>1.804.110</u>
Likvide beholdninger		<u>3.057</u>	<u>7.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>852.481</u>	<u>2.319.393</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.907.512</u></u>	<u><u>3.336.436</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-463.170	23.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	3	<u>1.036.830</u>	<u>1.673.181</u>
Banker		156.638	1.095.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.736	471.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.483	0
Anden gæld		<u>84.825</u>	<u>95.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>870.682</u>	<u>1.663.255</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>870.682</u>	<u>1.663.255</u>
Passiver i alt		<u>1.907.512</u>	<u>3.336.436</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	361.263	298.864
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.069	2.020
Andre personaleomkostninger	<u>102.477</u>	<u>87.790</u>
	<u>469.217</u>	<u>392.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>131.164</u>	<u>37.147</u>
	<u>131.164</u>	<u>37.147</u>

3 Egenkapital	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.500.000	23.181	1.523.181
Årets resultat	0	-486.351	-486.351
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.500.000</u>	<u>-463.170</u>	<u>1.036.830</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BC-Holding 1/4 2003 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af trejdemand. Endvidere er der deponeret ejerpantebreve for i alt tkr. 900 i moderselskabets ejendomme.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Bjarne Christensen, Holmsmindevej 4, Gejsing, 6600 Vejen.

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter i form af leje af lokaler til virksomhedens drift. Lejen har i regnskabsåret udgjort tkr. 192. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BC-Holding af 1/4 2003 ApS, Gejsing, 6600 Vejen